



ANGUIPLAST SA DE CV

PERSONA MORAL DE REGIMEN GENERAL DE LEY
 LIBRAMIENTO NORTE KM. 2
 CP: 47180 Jalisco
 Tel / Fax: 01 (348) 7846573
 RFC: ANG101215PG0

FACTURA
30076
FECHA
11/04/2022

Lugar de expedición: Arandas, Jalisco.

NOMBRE	ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.	
TEL:	7 88 98 00 EXT. 177	
DOMICILIO	AV. RESTAURADORES OTE. #1001 INT. 2 LOS ARCOS	
CIUDAD	LEON DE LOS ALDAMA, GTO	
	C.P. 37490	R.F.C. ECO061122F78

Regimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales
Fecha y Hora de Certificación: 2022-04-11T16:58:09
Serie: A
Condición de Pago: 30 días
Uso CFDI: G01

PIEZAS DE EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
8	BULTOS	47121701	PT001003 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 60X90	200.00	Kilogramo	\$33,011	\$6,602.20
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	1,056.35
40	BULTOS	47121701	PT001008 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 70X90	1,000.00	Kilogramo	\$33,011	\$33,011.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	5,281.76
92	BULTOS	47121701	PT001011 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 90X120	2,300.00	Kilogramo	\$33,011	\$75,925.30
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	12,148.05
100	BULTOS	47121701	PT001033 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 100X130	2,500.00	Kilogramo	\$34,327	\$85,817.50
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	13,730.80
80	BULTOS	47121701	PT026007 BOLSA DE BAJA B ECODELI 60X90	2,000.00	Kilogramo	\$37,764	\$75,528.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	12,084.48
40	BULTOS	47121701	PT026008 BOLSA DE BAJA B ECODELI 70X90	1,000.00	Kilogramo	\$37,764	\$37,764.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	6,042.24
200	BULTOS	47121701	PT026009 BOLSA DE BAJA B ECODELI 90X120	5,000.00	Kilogramo	\$37,764	\$188,820.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	30,211.20

Total unidades: 14,000.00

Importe con Ietra
QUINIENTOS OCHENTA Y CUATRO MIL VEINTIDÓS PESOS 88/100 M.N.

Subtotal	\$	503,468.00
Descuento	\$	0.00
16% I.V.A.	\$	80,554.88
Total	\$	584,022.88

Referencia OC: PTV2830

Comentarios en XML:

PIEZAS DE EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
--------------------	-------	-------------	-------------	----------	--------	----------------	---------

Este documento es una representación impresa de un CFDI	
Metodo de pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido	
Forma de Pago: 03 - Transferencia electronica de fondos	
Serie del Certificado del emisor	00001000000401563045
Folio Fiscal	CC82DBBE-5778-487E-B5A1-D063EC256F67
No. de serie del Certificado del SAT	00001000000505600468
2022-04-11T16:58:09	

FIRMA DE CONFORMIDAD

Sello digital del CFDI
IVSbeT0qNQIG+iQb1MZpCzc/znCEgSDJKLhcFZKOPasTjQvENZPgFQTPWhmUES3g1k9002GP4nbLS4kJfKZYKjO8ogpCJqXBgY2DBEjyFIVSNblyTp/ +T02E4My/ZozNxd0B1xwGmosEQO8Rb6p2O6gwwg/GkQoFzNcgFgdcFtVvWVWzdz8XHQb7Gq2rB9XjTnnY3Vfv+SjDxrSkiPnn2BEGJqG8/Mlc5MsrvgV+SO5Yk8xyWwX4nYvHKpcfdl

Sello del SAT
kSwo6f6/vel7IYn+VpKT8MXL6yejTAmj634hH2Y0pIPumQjdbk3dCwHGwczYM3xsNTu0wQ013OHivgzLvtbl7C9xxprf +pkP97BIYZ6WBrCm6c3ODOEVG/h98TWDH0g7ExKnN8Egu8w8h2nfup4QqWq86AM5lxHB5LqzaOCrKA3wpVRZW pOjC52cpfbPb4uYVkr+ZvDQJbMcnmecRtpyir7YJjWiYFDMjOjOu9S3OPUJoNEx0dnZaWDxszyuz61MFT58I4+R02R 2JkWQ/aS5LogJglYTneRk9bUruLHgZHaC5LryqEiYMXICsz1n1NRweoH9ol5cd32JiY4Mzz0YFg==



Cadena original del complemento del certificación digital del SAT
? 3.3 A 30076 2022-04-11T16:57:39 03 00001000000503203209 503468.00 MXN 584022.88 PPD 47180 ANG1012 15PG0 ANGUIPLAST SA DE CV 601 ECO061122F78 ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V. G01 47121701 200.000000 KGM BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 60X90 33.011000 6602.200000 6602.200000 002 Tasa 0.160000 1056.352000 47121701 1000.000000 KGM BOLSA DE BASURA ECOLOGICA

Versión del comprobante: 3.3

Hoja